

R-CHOP

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
リツキシマブ	点滴静注	375mg/m ²	Day1	21	
ドキソルビシン	点滴静注	50mg/m ²	Day2	21	
ビンクリスチン	点滴静注	1.4mg/m ²	Day2	21	
シクロホスファミド	点滴静注	750mg/m ²	Day2	21	

R-THPCOP

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
リツキシマブ	点滴静注	375mg/m ²	Day1	21	
ピラルビシン	点滴静注	50mg/m ²	Day2	21	
ビンクリスチン	点滴静注	1.4mg/m ²	Day2	21	
シクロホスファミド	点滴静注	750mg/m ²	Day2	21	

ABVD

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ドキソルビシン	点滴静注	25mg/m ²	Day1.15	28	
ビンブラスチン	点滴静注	6mg/m ²	Day1.15	28	
ブレオマイシン	点滴静注	10mg/m ²	Day1.15	28	
ダカルバジン	点滴静注	375mg/m ²	Day1.15	28	

BR

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ベンダムスチン	点滴静注	90mg/m ²	Day1.2	28	
リツキシマブ	点滴静注	375mg/m ²	Day1	28	

bortezomib

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ボルテゾミブ	皮下注射	1.3mg/m ²	Day1.4.8.11	21	

azacitidine

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
アザシチジン	皮下注射	75mg/m ²	Day1~7	28	点滴静注の場合もあり

Obinutuzuab(2コース目以降)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
オビヌツズマブ	点滴静注	1000mg/ body	Day1	21	1コース目はDay1.8.15で投与

Bendamustine+Obinutuzynab(2コース目以降)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ベンダムズチン	点滴静注	90mg/m ²	Day1.2	28	
オビヌツズマブ	点滴静注	1000mg/ /body	Day1	28	1コース目はDay1.8.15で投与

Brentuximab Vedotin

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ブレンツキシマブ ベトチン	点滴静注	1.8mg/kg	Day1	21	

A-CHP

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
ドキシソルピシン	点滴静注	50mg/m ²	Day1	21	
シクロホスファミド	点滴静注	750mg/m ²	Day1	21	
ブレンツキシマブ ベトチン	点滴静注	1.8mg/kg	Day1	21	

KRd療法(2コース目以降)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
カルフィゾミブ	点滴静注	27mg/m ²	Day1.2.8.9.15. 16	28	1コース目は投与量が異なります
デキサメタゾン	点滴静注	39.6mg /body	Day22	28	
レナリドミド	内服	25mg/日	Day1-21	28	

Kd療法(2コース目以降)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
カルフィゾミブ	点滴静注	56mg/m ²	Day1.2.8.9.15. 16	28	1コース目は投与量が異なります
デキサメタゾン	点滴静注	39.6mg /body	Day22.23	28	

Tocilizumab(8)

使用薬剤名 (一般名)	用法	用量	投与日	1コース (日)	詳細説明
トシリズマブ	点滴静注	8mg/kg	Day1	14	